
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Рівненський державний гуманітарний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
РІВНЕ

(населений пункт)

від «09» серпня 2019 року №188-09-01

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Рівненський державний гуманітарний 
університет у 2019 році та рішення приймальної комісії від «08» серпня 2019 року, 
протокол №37,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 2 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 19 арк.

Ректор Постоловський Р.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 188-09-01

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6081820 Мандзюк Анна Василівна 071233 E19 18.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 140

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 188-09-01

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6382316 Блищик Софія Валеріївна 049367 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

169

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 188-09-01

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5580202 Маринич Ірина Миколаївна 040204 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Англійська мова і 
література), Середня 
освіта (Німецька мова 
і література), Середня 
освіта (Французька 
мова і література)

149

6356014 Римарчук Ілона Валеріївна 042575 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Англійська мова і 
література), Середня 
освіта (Німецька мова 
і література), Середня 
освіта (Французька 
мова і література)

170

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 188-09-01

014 Середня освіта/014.03 
Історія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6066389 Гапонюк Тетяна Миколаївна 071230 E19 18.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Історія)

170

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 188-09-01

014 Середня освіта/014.10 
Трудове навчання та 

технології
Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6473857 Ярмолка Наталія Володимирівна 002956 HX 06.03.2000 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

188

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 188-09-01

016 Спеціальна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6408958 Балабанова Наталія Миколаївна 32851191 TM 30.06.2007 
Диплом молодшого спеціаліста

Логопедія 150

6406972 Гудим Софія Сергіївна 081539 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Логопедія 100

6410210 Захарчук Віта Олександрівна 079175 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Логопедія 120

6452261 Кидюк Любов Миколаївна 047998 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Логопедія 160

6412522 Левчук Владислава Олегівна 049356 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Логопедія 145

6450649 Муляр Тетяна Миколаївна 39084729 PB 30.06.2010 Диплом 
молодшого спеціаліста

Логопедія 180

6454659 Пановик Юлія Русланівна 009382 E19 31.01.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Логопедія 120

6412974 Петрусь Анна Миколаївна 130058 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Логопедія 140

6



6405812 Самчук Надія Анатоліївна 027046 E19 28.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Логопедія 170

6453183 Сидорук Руслана Володимирівна 47674315 BC 30.01.2015 
Диплом молодшого спеціаліста

Логопедія 180

6451581 Сільваші Антоніна Василівна 45778659 AK 30.06.2013 
Диплом молодшого спеціаліста

Логопедія 130

6408408 Слободенюк Євгенія Петрівна 071234 E19 18.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Логопедія 130

6499110 Торчило Діна Миколаївна 39084732 PB 30.06.2010 Диплом 
молодшого спеціаліста

Логопедія 135

6451408 Ярошик Валерія Сергіївна 040208 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Логопедія 150

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 188-09-01

024 Хореографія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6771226 Павлок Анастасія Петрівна 107641 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Хореографія 180

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 188-09-01

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6725022 Таєр-Ульянова Катерина Олегівна 21416284 PB 07.03.2003 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво 190

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 188-09-01

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6724779 Віт Олександр Віталійович 27850523 XM 12.06.2005 
Диплом молодшого спеціаліста

Сценічне мистецтво 190

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 188-09-01

029 Інформаційна, бібліотечна 
та архівна справа Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6187057 Бабич Марина Василівна 35600652 PB 27.02.2009 Диплом 
молодшого спеціаліста

Документознавство та 
інформаційна 
діяльність

182

6788633 Буско Оксана Юріївна 21376261 PB 21.02.2003 Диплом 
молодшого спеціаліста

Документознавство та 
інформаційна 
діяльність

181

6788680 Міщанчук Тетяна Миколаївна 21376252 PB 21.02.2003 Диплом 
молодшого спеціаліста

Документознавство та 
інформаційна 
діяльність

180

6761648 Франчук Тетяна Борисівна 43598183 PB 01.06.2012 Диплом 
молодшого спеціаліста

Документознавство та 
інформаційна 
діяльність

182

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 188-09-01

034 Культурологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5803234 Клічук Ілона Євгеніївна 030902 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Культурологія 191

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 188-09-01

035 Філологія/035.01 
українська мова та література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6095130 Пащук Юлія Анатоліївна 071279 E19 18.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Українська мова і 
література

176

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 188-09-01

035 Філологія/035.041 
германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

англійська

Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6473600 Питель Наталія Миколаївна 086129 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Філологія. Германські 
мови та літератури 
(переклад включна), 
перша - англійська

148

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 188-09-01

035 Філологія/035.043 
германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

німецька

Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5614912 Осипчук Світлана Іванівна 040202 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Філологія. Германські 
мови та літератури 
(переклад включно), 
перша - німецька

155

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 188-09-01

052 Політологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6364737 Лакута Катерина Русланівна 040318 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Політологія 185

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 188-09-01

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6734072 Гнівошевська Анастасія Анатоліївна 39618293 PB 30.06.2010 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 177

6786030 Гут Ніна Олексіївна 116199 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 173

6769472 Івасюк Павло Миколайович 083743 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 165

6769379 Мельник Олександра Олександрівна 031166 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 170

6157428 Савсюк Валентин Іванович 040331 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 193

6266093 Тимощук Ольга Володимирівна 071294 E19 18.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 194

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 188-09-01

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5813253 Горбач Марина Вікторівна 093437 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 194

5898244 Мельник Юлія Сергіївна 055920 E16 28.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 198

6474329 Новосад Ліана Сергіївна 071286 E19 18.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 197

6772173 Онищук Світлана Миколаївна 37157509 PB 23.06.2009 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 180

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 188-09-01

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5634207 Парійчук Вікторія Василівна 12096470 PB 30.06.2000 Диплом 
молодшого спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

190

19


